様式第11号（第10条関係）

平成　　年　　月　　日

観音寺市市民団体等活動促進事業実績報告書

観音寺市長　白川晴司   様

申請者　所在地　　観音寺市
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
平成　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定通知を受けた事業が完了したので、観音寺市市民団体等活動促進事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり報告します。

	事業名

	対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　円

	事業の実施期間
	自　平成　　年　　月　　日

至　平成　　年　　月　　日

添付書類

○事業報告書（様式第12号）

○収支決算書（様式第13号）

○領収書の写し等

○事業実施時の写真